
 
 

UCHWAŁA NR XIII/96/2025 
RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 17 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Żegocina na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 , art.91, art.211, art.212, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U  z 2024 r.,poz.1530 ze zm.) Rada Gminy 
Żegocina uchwala,  co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Żegocina na 2025 rok po stronie planu dochodów dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 801 529,89, w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 449 841,28  –  jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

b) dochody majątkowe o kwotę 351 688,61 – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. W budżecie Gminy Żegocina na 2025 rok po stronie planu wydatków dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 1 471 922,11, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę  458 591,28 – jak  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1 013 330,83 – jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki  ogółem o kwotę 526 972,79,  w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 11 672,70 – jak  w załączniku Nr  2 do niniejszej uchwały 

b) wydatki majątkowe o kwotę 515 300,09 – jak  w załączniku Nr  2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Po zmianach dokonanych w budżecie Gminy Żegocina niniejszą uchwałą:  

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 61 368 839,06, w tym:  

a) plan dochodów bieżących wynosi 50 173 576,98 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 11 195 262,08 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 64 591 209,53, w tym:  

a) plan wydatków bieżących wynosi 50 305 495,23 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 14 285 714,30 

3. Różnica między dochodami, a wydatkami zmienia się i  stanowi planowany deficyt w kwocie   
3 222 370,47 , który zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4074



a) przychodami z zaciągniętego kredytu w kwocie 2 199 000,00. 

b) przychodami JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  809 079,17 

c) wolnymi środkami , o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  w kwocie – 214 291,30 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 575 757,47 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 3 353 387,00 zł – jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w postaci sumy 2 474 000,00 zł na pokrycie 
finansowania planowanego deficytu budżetu oraz zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu 
pokrycia spłaty rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich .  

3. Ustala się roczny limit dla zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 6 000 000,00 zł.  

4. Ustala się roczny limit  dla  zobowiązań z  tytułu  pożyczki w WFOŚ w Krakowie zaciągniętej w kwocie  
3 078 387,00 zł  na  wyprzedzające finansowanie działań finansowych  ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej zadania inwestycyjnego p.n. ”Rozbudowa sieci  wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Żegocina”      

5. Upoważnia się Wójta Gminy Żegocina do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów  i pożyczek 
w kwotach określonych limitami z ust. 2, 3 i 4. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej na rok 2025 Nr VIII/58/2024 z dnia 27 grudnia 2024 roku do §9 dodaje się 
ust.4 o następującej treści: Upoważnia się Wójta Gminy Żegocina do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich,     o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej na rok 2025 Nr VIII/58/2024 z dnia 27 grudnia 2024 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 ”Plan dochodów budżetu Gminy Żegocina na rok 2025 ” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 ”Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na rok 2025 ” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 ”Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Żegocina na rok 2025 ” wprowadza 
się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 „Plan przychów i rozchodów Budżetu Gminy Żegocina na rok 2025” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 11 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Żegocina na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2025” wprowadza się 
zmiany  jak  w załączniku  Nr 5.I i Nr  5.II do niniejszej  uchwały. 

6. W załączniku Nr 13 „Planowane kwoty dotacji udzielanych na rok 2025” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żegocina. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4074



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i w BIP . 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Kępa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4074



w złotych

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XIII/96/2025 Rady Gminy Żegocina z dnia 17 czerwca 2025 roku. Plan dochodów budżetu Gminy
Żegocina na rok 2025.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 123 628,88 0,00 14 800,00 138 428,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 986,85 0,00 14 800,00 44 786,85

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 14 800,00 14 800,00

801 Oświata i wychowanie 1 203 967,00 0,00 188 414,66 1 392 381,66

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 892,00 0,00 6 366,00 16 258,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00

80104 Przedszkola 438 500,00 0,00 182 048,66 620 548,66

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

500,00 0,00 34 300,00 34 800,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 135 120,00 135 120,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 12 628,66 12 628,66

855 Rodzina 2 978 928,31 0,00 100 271,00 3 079 199,31

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 323 140,00 0,00 100 271,00 1 423 411,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 80 271,00 80 271,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 880 485,81 0,00 114 555,62 2 995 041,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 295 000,00 0,00 114 555,62 1 409 555,62

0830 Wpływy z usług 1 295 000,00 0,00 114 555,62 1 409 555,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 19 800,00 39 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 0,00 19 800,00 39 800,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 13 500,00 33 500,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4074



2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 6 300,00 6 300,00

bieżące razem: 49 723 735,70 0,00 449 841,28 50 173 576,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

620 462,31 0,00 18 994,66 639 456,97

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 078 387,00 0,00 62 048,00 3 140 435,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 62 048,00 62 048,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 62 048,00 62 048,00

758 Różne rozliczenia 5 763 971,81 0,00 33 500,61 5 797 472,42

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 418 016,81 0,00 33 500,61 5 451 517,42

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 418 016,81 0,00 33 500,61 5 451 517,42

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 256 140,00 256 140,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 46 140,00 46 140,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 46 140,00 46 140,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

majątkowe razem: 10 843 573,47 0,00 351 688,61 11 195 262,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 700 813,80 0,00 0,00 3 700 813,80

Ogółem: 60 567 309,17 0,00 801 529,89 61 368 839,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 321 276,11 0,00 18 994,66 4 340 270,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4074



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XIII/96/2025 Rady Gminy Żegocina z dnia 17 czerwca 2025 roku. Plan wydatków  budżetu Gminy Żegocina
na rok 2025.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 390 766,86 73 721,31 73 721,31 701,58 73 019,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 317 045,55 4 317 045,55 3 847 828,95 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 857,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 857,43 142 857,43 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 533 624,29 73 721,31 73 721,31 701,58 73 019,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 459 902,98 4 459 902,98 3 847 828,95 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 68 789,05 68 789,05 68 789,05 701,58 68 087,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 857,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 857,43 142 857,43 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 646,48 68 789,05 68 789,05 701,58 68 087,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 857,43 142 857,43 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 802 344,83 947 451,53 947 451,53 0,00 947 451,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 854 893,30 4 854 893,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 500,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,61 33 500,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 835 845,44 947 451,53 947 451,53 0,00 947 451,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 888 393,91 4 888 393,91 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 615 303,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 615 303,89 4 615 303,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 500,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,61 33 500,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 648 804,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 648 804,50 4 648 804,50 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 595 987,70 4 982 297,00 4 876 297,00 4 204 597,00 671 700,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 613 690,70 613 690,70 453 690,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 610 787,70 4 997 097,00 4 891 097,00 4 204 597,00 686 500,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 613 690,70 613 690,70 453 690,70 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 528 344,97 4 368 344,97 4 366 344,97 3 847 944,97 518 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 543 144,97 4 383 144,97 4 381 144,97 3 847 944,97 533 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 103 969,64 29 319 602,56 28 264 310,90 24 508 248,00 3 756 062,90 0,00 1 036 297,00 18 994,66 0,00 0,00 1 784 367,08 1 784 367,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 164,66 189 164,66 189 164,66 0,00 189 164,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 293 134,30 29 508 767,22 28 453 475,56 24 508 248,00 3 945 227,56 0,00 1 036 297,00 18 994,66 0,00 0,00 1 784 367,08 1 784 367,08 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 104 224,00 1 104 224,00 1 061 902,00 866 483,00 195 419,00 0,00 35 956,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 110 590,00 1 110 590,00 1 068 268,00 866 483,00 201 785,00 0,00 35 956,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 436 658,90 4 388 308,90 4 246 824,24 3 570 689,00 676 135,24 0,00 128 856,00 12 628,66 0,00 0,00 48 350,00 48 350,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 048,66 182 048,66 182 048,66 0,00 182 048,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 618 707,56 4 570 357,56 4 428 872,90 3 570 689,00 858 183,90 0,00 128 856,00 12 628,66 0,00 0,00 48 350,00 48 350,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 648 382,00 648 382,00 615 466,00 527 325,00 88 141,00 0,00 32 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 649 132,00 649 132,00 616 216,00 527 325,00 88 891,00 0,00 32 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 586 498,52 3 200 543,52 1 706 143,52 1 405 130,92 301 012,60 0,00 1 494 400,00 0,00 0,00 0,00 385 955,00 385 955,00 304 827,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 271,00 100 271,00 100 271,00 0,00 100 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 686 769,52 3 300 814,52 1 806 414,52 1 405 130,92 401 283,60 0,00 1 494 400,00 0,00 0,00 0,00 385 955,00 385 955,00 304 827,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4074



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 727 010,21 1 341 055,21 1 341 055,21 1 077 304,21 263 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 955,00 385 955,00 304 827,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 271,00 100 271,00 100 271,00 0,00 100 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 827 281,21 1 441 326,21 1 441 326,21 1 077 304,21 364 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 955,00 385 955,00 304 827,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 279 761,73 3 856 958,89 3 705 210,88 599 000,00 3 106 210,88 0,00 10 000,00 141 748,01 0,00 0,00 422 802,84 422 802,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 672,70 -11 672,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 672,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 228,32 114 555,62 114 555,62 0,00 114 555,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 672,70 11 672,70 11 672,70 0,00 0,00

po zmianach 4 394 317,35 3 959 841,81 3 819 766,50 599 000,00 3 220 766,50 0,00 10 000,00 130 075,31 0,00 0,00 434 475,54 434 475,54 11 672,70 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 022 700,00 2 022 700,00 2 012 700,00 532 000,00 1 480 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 555,62 114 555,62 114 555,62 0,00 114 555,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 137 255,62 2 137 255,62 2 127 255,62 532 000,00 1 595 255,62 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 188 248,01 181 748,01 40 000,00 26 000,00 14 000,00 0,00 0,00 141 748,01 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 672,70 -11 672,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 672,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 672,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 672,70 11 672,70 11 672,70 0,00 0,00

po zmianach 188 248,01 170 075,31 40 000,00 26 000,00 14 000,00 0,00 0,00 130 075,31 0,00 0,00 18 172,70 18 172,70 11 672,70 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 298 819,09 1 086 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 819,09 1 212 819,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -515 300,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -515 300,09 -515 300,09 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 535 300,09 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 300,09 515 300,09 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 318 819,09 1 106 000,00 36 000,00 20 000,00 16 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 819,09 1 212 819,09 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 597 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 519,00 597 519,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 535 300,09 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 300,09 515 300,09 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 132 819,09 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 819,09 1 112 819,09 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 586 300,09 71 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 300,09 515 300,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -515 300,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -515 300,09 -515 300,09 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 000,00 71 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 171 745,90 146 745,90 91 745,90 5 000,00 86 745,90 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 329 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 545,90 166 545,90 111 545,90 5 000,00 106 545,90 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 146 745,90 146 745,90 91 745,90 5 000,00 86 745,90 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 545,90 166 545,90 111 545,90 5 000,00 106 545,90 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 646 260,21 49 858 576,65 43 756 899,29 32 818 101,37 10 938 797,92 1 133 000,00 3 036 542,00 887 135,36 0,00 1 045 000,00 13 787 683,56 13 787 683,56 4 713 456,65 0,00 0,00

zmniejszenie -526 972,79 -11 672,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 672,70 0,00 0,00 -515 300,09 -515 300,09 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 471 922,11 458 591,28 458 591,28 20 000,00 438 591,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 330,83 1 013 330,83 11 672,70 0,00 0,00

po zmianach 64 591 209,53 50 305 495,23 44 215 490,57 32 838 101,37 11 377 389,20 1 133 000,00 3 036 542,00 875 462,66 0,00 1 045 000,00 14 285 714,30 14 285 714,30 4 725 129,35 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4074



Strona 1 z 4

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XIII/96/2025 Rady Gminy Żegocina z dnia 17 czerwca  2025 oku. Plan wydatków majątkowych 
budżetu Gminy Żegocina na rok 2025.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 459 902,98

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 107 672,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 231,00
Modernizacja  i  budowa infrastruktury wodociagowej i  zaopatrzenia w 
wodę na terenie Gminy Żegocina- ujęcie wody  we wsi  Bełdno

 

110 231,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w  miejscowościach: Bełdno, Bytomsko, 
Łakta Górna, Rozdziele, Żegocina 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 065,60
Rozbudowa sieci  wodociągowej  w  Gminie Żegocina  w  ramach środków 
z PROW 619 065,60

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 167,60

Rozbudowa sieci  wodociagowej  w  Gminie Żegocina  - udział gminy 142 167,60

6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 236 208,55

Przebudowa oczyszczalni  ścieków w Łąkcie Górnej- dokumentacja  
projektowa 236 208,55

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 209 372,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 777,05
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w  miejscowościach: Bełdno, Bytomsko, 
Łakta Górna, Rozdziele, Żegocina 122 777,05

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 459 321,40

Rozbudowa sieci  kanalizacyjnej  w  Gminie Żegocina  - udział PROW 2 459 321,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 274,35

Rozbudowa sieci  kanalizacyjnej  w  Gminie Żegocina  - udział PROW 627 274,35

01095 Pozostała działalność 142 857,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 857,43
Modernizacja / budowa dróg gminnych  w 2025 roku  w  ramach  
"Transportu  Rolnego " na terenie gminy  Żegocina

 

142 857,43

600 Transport i łączność 4 888 393,91

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Przebudowa zatoki autobusowej  przy drodze wojewódzkiej 965 w 
miejscowości Łąkta Górna 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 229 589,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 589,41
Modernizacja  infrastruktury drogowej - drogi gminne w miejscowości  
Bełdno -FS 28 757,51

Modernizacja poprzez  remonter na  drogach gminnych  sołectwa 
Żegocina  -F.S. 18 000,00

Przebudowa drogi gminnej  Nr K580415 Żegocina - Ośrodek  Zdrowia w  
km 0+000-0+209 w  miejscowości  Żegocina w  ramach  RFRD. 63 286,00

Przebudowa drogi gminnej nr 580368K „Łąkta Górna – Dębiny – 
Madejówka”, działka ewidencyjna numer 122 w miejscowości Łąkta

 

Górna, poprzez budowę urządzeń infrastruktury technicznej w km 0+320 – 
0+520.

25 000,00

Remont  cząstkowy  dróg  gminnych na terenie  sołectwa Rozdziele  - F.S. 64 545,90

Wykonanie  oświetlenia  ulicznego  na terenie gminy Żegocina
 

30 000,00

60095 Pozostała działalność 4 648 804,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 720,00
Modernizacja  infrastruktury drogowej,edukacyjnej oraz rekreacyjno-
turystycznej wraz z  poprawa efektywności  energetycznej  budynków

 

gminnych - Polski Ład 8 edycja

 

409 720,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4074
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 2 z 4

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 239 084,50

Modernizacja  infrastruktury drogowej,edukacyjnej oraz rekreacyjno-
turystycznej wraz z  poprawa efektywności  energetycznej  budynków

 

gminnych - Polski Ład 8 edycja

 

4 239 084,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja  budynków  użyteczności publicznej 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00

Zakup działki w  miejscowości  Bełdno pod ujęcie wody
  

34 000,00

750 Administracja publiczna 613 690,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Montaż windy  przy  budynku  Urzędu  Gminy  w Żegocinie 30 233,85
Montaż windy  przy  budynku  Urzędu  Gminy  w Żegocinie  - udział 
PFRON 129 766,15

75095 Pozostała działalność 453 690,70

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 490,13

Realizacja zadania pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 367 490,13

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 200,57

Realizacja zadania pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 86 200,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 30 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00

Udzielenie dotacji  dla  Komendy  powiatowej  Policji  na zakup  
samochodu dla Komendy w Bochni 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 784 367,08

80101 Szkoły podstawowe 636 784,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00
Adaptacja budynku Nr 4 wraz  z modernizacją sali gimnastycznej w 
miejscowości  Łąkta Górna 525 075,00

Rozbudowa Szkoły  Podstawowej  w Łąkcie Górnej
 

94 925,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

16 784,00

Zwrot  płatności  pobranych w  nadmiernej  wysokości - Polski Ład 16 784,00

80104 Przedszkola 48 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 350,00
Rozbudowa budynku Przedszkola Publicznego w Żegocinie - 
dokumentacja  projektowa

 

48 350,00

80195 Pozostała działalność 1 099 233,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 300,00
Modernizacja  infrastruktury drogowej,edukacyjnej oraz rekreacyjno-
turystycznej wraz z  poprawa efektywności  energetycznej  budynków

 

gminnych - Polski Ład 8 edycja

 

210 300,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
888 933,08

Modernizacja  infrastruktury drogowej,edukacyjnej oraz rekreacyjno-
turystycznej wraz z  poprawa efektywności  energetycznej  budynków

 

gminnych - Polski Ład 8 edycja

 

888 933,08

852 Pomoc społeczna 107 110,00

85295 Pozostała działalność 107 110,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4074
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 3 z 4

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 835,26

Realizacja zadania  pn. "Aktywna Żegocina II " 95 835,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 274,74

Realizacja zadania  pn. "Aktywna Żegocina II " 11 274,74

855 Rodzina 385 955,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 385 955,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 128,00
Budowa oraz  funkcjonowanie  żłobka w ramach  programu  "Maluch+" 
2022-2029 81 128,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 827,00
Budowa oraz  funkcjonowanie  żłobka w ramach  programu  "Maluch+" 
2022-2029 304 827,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 434 475,54

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 172,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00
OZE un-Partnerski  Projekt budowy instalacji odnawialnych  źródeł energii 
dla gmin Województwa Małopolskiego  - kontynuacja zadania

 

6 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 921,79
Zakup ksera do użytku wewnetrzego  dla Urzędu Gminy Żegocina  w 
ramach programu " Wdrażanie programu ochrony " 9 921,79

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750,91
Zakup ksera do użytku wewnetrzego  dla Urzędu Gminy Żegocina  w 
ramach programu " Wdrażanie programu ochrony " 1 750,91

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 416 302,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 803,00
Modernizacja oświetlenia  ulicznego  na terenie Gminy Żegocina -Polski 
Ład - rozświetlamy  Malopolskę 92 803,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
323 499,84

Modernizacja oświetlenia  ulicznego  na terenie Gminy Żegocina -Polski 
Ład - rozświetlamy  Malopolskę 323 499,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 212 819,09

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Modernizacja łazienki  w świetlicy  wiejskiej w Żegocinie w ramach 
programu  "Małoplskie świetlice wiejskie 2025" 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 112 819,09

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 112 819,09

Remont  posadzki kościoła  wraz z lokalną naprawą  zawigolconych  ścian 
w kościele  p.w.św. Mikołaja Biskupa w Żegocinie - dofinansowanie

 

inwestycji  z RFOZ na terenie Gminy Żegocina

 

515 300,09

Remont posadzki wraz z izolacją stropu piwnicy w  kościele p.w.sw. 
Jakuba Apostoła w Rozdzielu - dofinansowanie inwestycji z RFOZ na

 

terenie Gminy Żegocina

 

343 000,00

Remont zabytkowego  budynku mieszkalnego  nr 37  w Rozdzielu - 
dofinansowanie inwestycji  z RFOZ na terenie Gminy Żegocina

  

254 519,00

92195 Pozostała działalność 0,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00

Remont  posadzki kościoła  wraz z lokalną naprawą  zawigolconych  ścian 
w kościele  p.w.św. Mikołaja Biskupa w Żegocinie - dofinansowanie

 

inwestycji  z RFOZ na terenie Gminy Żegocina

 

0,00

926 Kultura fizyczna 335 000,00

92601 Obiekty sportowe 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Przebudowa stadionu  w  miejscowości  Żegocina - dokumentacja
 

25 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4074
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 4 z 4

Rozbudowa wraz z modernizacja budynku zaplecza  szatniowo- 
sanitarnego przy  stadionie  piłkarskim w Żegocinie

 

100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00
Modernizacja  infrastruktury sportowo- rekreacyjnej  sołectw gminy  
Żegocina 0,00

Przebudowa boiska sportowego  przy  szkole  podstawowej  w  
miejscowości  Żegocina

 

210 000,00

14 285 714,30Razem

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4074
_______________________________________________________________________________________________________________



Lp.

nazwa §
kwota przed zmianą z 

dnia 26-05-2025
zmian (+,- ) kwota  po  zmianie

1
Dochody ogółem

60 495 542,45 873 296,61 61 368 839,06

2. Wydatki  ogółem 63 574 493,49 1 016 716,04 64 591 209,53

3. Wynik (1 – 2) –Deficyt: -3 078 951,04

-143 419,43

-3 222 370,47

4 Finansowanie (5-6) 3 078 951,04

143 419,43

3 222 370,47

5. Przychody  Budżetu , z czego : 6 432 338,04 143 419,43 6 575 757,47

5.1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finasowanie zadań realizowanych z udziałem środkow

pochodzacych z  budżetu  UE

903 3 078 387,00 0,00 3 078 387,00

5.2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, w tym:

905 339 462,08 0,00 339 462,08

środki  RFRD 63 286,00 0,00 63 286,00

środki na Fundsz Inwestycji Lokalnych (FIL) -COVID- 19 236 208,55
0,00

236 208,55

zwrot  płatności  pobranej  w nadmiernej wysokosci  - Polski  Ład 16 784,00 0,00 16 784,00

odtworzenie środków - ochrona środowiska 5 592,73 0,00 5 592,73

odtworzenie środków - sprzedaż napojów  alkoholowych  w  obrocie  hutrowym 895,87
0,00

895,87

odtworzenie środków - odpady komunalne 1 418,15
0

1 418,15

odtworzenie środków - zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych 15 276,78 15 276,78

5.3. Przychody JST z wynikajacych  z rozliczenia środków  określonych  w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania  inwestycyjnego z udziałem tych  środków, w 

tym: 

906 469 617,09 0,00 469 617,09

program  Cyberbezpieczny  Samorząd 136 090,90
0,00

136 090,90

program Aktywna Żegocina 333 526,19 0,00 333 526,19

5.5. wolne środki , o których mowa art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 70 871,87 143 419,43 214 291,30

5.6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 474 000,00 0,00 2 474 000,00

Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XIII/96/2025  Rady  Gminy  Żegocina z dnia 17 czerwca  2025 roku. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Żegocina  na rok 2025.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4074



6. Rozchody  Budżetu  ogółem , z  czego 3 353 387,00 0,00 3 353 387,00

spłaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków

pochodżacych  z budżetu  Unii Europekjskiej 

963 3 078 387,00 0,00 3 078 387,00

spłaty otrzymanych krajowych  kredytów i pożyczek 992 275 000,00 0,00 275 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4074



Zał. Nr 5.I. do Uchwały  Nr XIII/96/2025 Rady Gminy Żegocina z dnia  17 czerwca  2025 roku.
Plan dochody budżetu Gminy Żegocina na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na
rok 2025.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 078 387,00 0,00 3 078 387,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 619 065,60 0,00 619 065,60

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

619 065,60 0,00 619 065,60

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 459 321,40 0,00 2 459 321,40

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 459 321,40 0,00 2 459 321,40

750 Administracja publiczna 317 599,80 0,00 317 599,80

75095 Pozostała działalność 317 599,80 0,00 317 599,80

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

257 256,30 0,00 257 256,30

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

60 343,50 0,00 60 343,50

758 Różne rozliczenia 304 827,00 0,00 304 827,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 304 827,00 0,00 304 827,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

304 827,00 0,00 304 827,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 994,66 18 994,66

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 6 366,00 6 366,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 6 366,00 6 366,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4074



80104 Przedszkola 0,00 12 628,66 12 628,66

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 12 628,66 12 628,66

852 Pomoc społeczna 499 976,50 0,00 499 976,50

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

17 659,00 0,00 17 659,00

2039
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 659,00 0,00 17 659,00

85216 Zasiłki stałe 46 524,00 0,00 46 524,00

2039
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 524,00 0,00 46 524,00

85295 Pozostała działalność 435 793,50 0,00 435 793,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

389 920,50 0,00 389 920,50

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

45 873,00 0,00 45 873,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 485,81 0,00 120 485,81

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 485,81 0,00 120 485,81

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

120 485,81 0,00 120 485,81

Razem: 4 321 276,11 18 994,66 4 340 270,77

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4074



 

Zał. Nr 5.II. do Uchwały  Nr XIII/96/2025 Rady Gminy Żegocina z dnia 17 czerwca  2025 roku. Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na programy finansowane                

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2025.  

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

    
Z tego: 

     

Wydatki bieżące 

  
z tego: 

  

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 847 828,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 847 828,95 3 847 828,95 3 847 828,95 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
761 233,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 233,20 761 233,20 761 233,20 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
3 086 595,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 086 595,75 3 086 595,75 3 086 595,75 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 453 690,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 690,70 453 690,70 453 690,70 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 453 690,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 690,70 453 690,70 453 690,70 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 18 994,66 18 994,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 994,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  12 628,66 12 628,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 628,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 833 502,69 726 392,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 392,69 0,00 0,00 107 110,00 107 110,00 107 110,00 0,00 0,00 

 
85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
17 659,00 17 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 46 524,00 46 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 769 319,69 662 209,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 209,69 0,00 0,00 107 110,00 107 110,00 107 110,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 304 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 827,00 304 827,00 304 827,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
304 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 827,00 304 827,00 304 827,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
141 748,01 130 075,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 075,31 0,00 0,00 11 672,70 11 672,70 11 672,70 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
141 748,01 130 075,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 075,31 0,00 0,00 11 672,70 11 672,70 11 672,70 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 5 600 592,01 875 462,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 462,66 0,00 0,00 4 725 129,35 4 725 129,35 4 725 129,35 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4074



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/96/2025 Rady Gminy  Żegocina z dnia 17 czerwca 2025 roku. Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu  Gminy 

Żegocina na  rok 2025. 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek  

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek  
spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 

630  Turystyka   8 000,00 

 
63003 

Zadania w  zakresie  upowszechniania  turystyki  
dotacja celowa bieżąca § 2360  

8 000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona  

przeciwpożarowa  
 

30 000,00 

 

 
75405 Komendy powiatowe Policji  Dotacja celowa  inwestycyjna § 

6170  

30 000,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 015 000,00 1 167 819,09 

 92113 Centra kultury i sztuki dotacja podmiotowa §2480 800 000,00  

 
92116  Biblioteki dotacja podmiotowa §2480 215 000,00 

 

 

92120 

Udzielenie dotacji Parafiom i osobom fizycznym na 

realizację zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych znajdujących się na terenie Gminy  

Żegocina 

dotacja  celowa inwestycyjna § 

6570 

 

1 112 819,09 

 92195 Pozostała działalność dotacja celowa  bieżąca §2360  55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4074



926  Kultura fizyczna   55 000,00 

 
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej dotacja celowa bieżąca §2820 

 
55 000,00 

      

    1 045 000,00 1 230 819,09 

 razem: 2 275 819,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4074


	UCHWAŁA NR XIII/96/2025 RADY GMINY ŻEGOCINA z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3
	lit. c w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5
	lit. c w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5.I
	Zalacznik 5.II
	Zalacznik 5

		2025-07-01T13:05:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




